
DRVENE KONSTRUKCIJE 
STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   VI SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2016/17. 

 

red. 
br. student br. 

ind. 
SEMESTARSKI RAD  [%] ukupno 

poena 
datum 

predaje 
1 2 3.1 3.2 4.1 2.3 

1. Marija Tomašević 5/14 80 90 95 95 90 85 21.4 25.05. 
2. Luka Jovanović 7/14 85 85 70 80 85 85 19.6 25.05. 
3. Strahinja Mijanović 8/14 75 80 80 85 95 85 20.0 25.05. 
4. Katarina Jokić 11/14 90 70 90 90 95 95 21.2 25.05. 
5. Tamara Dukić 14/14 85 85 85 85 90 90 20.8 25.05. 
6. Milena Ostojić 15/14 100 100 100 100 100 100 24.0 25.05. 
7. Danilo Milošević 16/14 85 85 95 95 95 100 22.2 25.05. 
8. Srđan Mijatović 19/14 90 95 100 100 100 100 23.4 25.05. 
9. Bojan Raspopović 20/14 95 100 100 100 100 95 23.6 25.05. 
10. Filip Perunović 21/14 80 85 80 80 90 90 20.2 25.05. 
11. Milena Janković 22/14 100 100 100 100 100 100 24.0 25.05. 
12. Jelena Vilotijević 23/14 100 95 100 100 100 95 23.6 25.05. 
13. Dragan Radišić 24/14 100 100 100 100 100 100 24.0 25.05. 
14. Marija Minić 25/14 100 100 100 100 100 100 24.0 25.05. 
15. Olga Ćalasan 30/14 90 95 95 95 95 85 22.2 25.05. 
16. Anđela Roganović 31/14 85 85 85 95 95 95 21.6 25.05. 
17. Vladan Drakul 32/14 80 75 75 80 90 85 19.4 25.05. 
18. Dragan Obradović 35/14 95 85 90 95 100 100 22.6 25.05. 
19. Arnes Hasović 43/14 100 100 90 100 95 85 22.8 25.05. 
20. Milan Marojević 45/14 100 100 100 100 95 95 23.6 25.05. 
21. Amer Kalač 48/14 90 85 85 85 85 90 20.8 25.05. 
22. Ivana Đerković 49/14 80 80 90 80 85 85 20.0 25.05. 
23. Tijana Radinović 50/14 90 90 100 100 85 95 22.4 25.05. 
24. Marija Ćorić 52/14 90 85 90 90 95 95 21.8 25.05. 
25. Jovana Perović 53/14 90 90 95 95 90 90 22.0 25.05. 
26. Mirjana Purović 54/14 100 95 100 100 100 100 23.8 25.05. 
27. Emina Trubljanin 55/14 85 80 95 95 90 90 21.4 25.05. 
28. Teodora Bulatović 56/14 100 100 100 100 100 100 24.0 25.05. 
29. Haris Košuta 60/14 80 75 85 85 85 80 19.6 25.05. 
30. Mirnesa Kos 62/14 85 90 100 100 100 100 23.0 25.05. 
31. Slavica Joksimović 64/14 90 90 80 85 100 95 21.6 25.05. 
32. Dragana Ćalasan 68/14 95 95 90 90 95 100 22.6 25.05. 
33. Marina Garović 69/14 80 80 90 90 95 100 21.4 25.05. 
34. Darko Ognjenović 72/14 95 95 95 90 100 100 23.0 25.05. 
35. Aleksandra Pešić 75/14 85 90 90 90 90 90 21.4 25.05. 
36. Anđela Bojović 78/14 80 85 85 85 85 80 20.0 25.05. 
37. Jovana Zorić 80/14 85 85 85 90 90 90 21.0 25.05. 
38. Radovan Ćetković 81/14 95 95 100 100 90 100 23.2 25.05. 
39. Filip Sarić 82/14 60 70 90 90 90 85 19.4 25.05. 
40. Nina Vojvodić 83/14 80 75 95 100 95 95 21.6 25.05. 
41. Danilo Kovinić 84/14 85 75 75 80 80 80 19.0 25.05. 
42. Blažo Zorić 86/14 100 100 95 95 95 95 23.2 25.05. 
43. Milica Knežević 88/14 75 95 95 95 100 95 22.2 25.05. 
44. Aleksandar Lutovac 89/14 75 80 80  90 80 (16.2)  
45. Tijana Leković 90/14 95 85 85 85 95 90 21.4 25.05. 

    



46. Teodora Čavor 91/14 80 75 85 85 85 80 19.6  
47. Jakup Zejnelagić 93/14 80 75 85 85 85 85 19.8 25.05. 
48. Sandra Pavićević 96/14 80 80 100 100 90 90 21.6 25.05. 
49. Mina Božović 103/14 85 85 75 75 95 90 20.2 25.05. 
50. Vezira Mahmutović 104/14 75 80 85 80 85 85 19.6 25.05. 
51. Luka Kljajević 105/14 95 95 95 95 100 100 23.2 25.05. 
52. Radosav Medojević 106/14 85 80     (6.6)  
53. Ljubica Kalezić 107/14 80 75 80 80 80 90 19.4 25.05. 
54. Bogdan Cicmil 109/14 90 95 95 95 100 95 22.8 25.05. 
55. Milica Smolović 110/14 85 85 95 95 100 85 21.8 25.05. 
56. Miljan Petrić 115/14 75 75 80 80 80 70 18.4  
57. Nikolija Labudović 116/14 80 80 90 90 100 100 21.6 25.05. 
58. Milica Martinović 131/14 80 90 70 70 80 80 18.8 25.05. 
59. Katarina Vučinić 134/14 90 95 90 90   (14.6)  
60. Radoslav Golubović 135/14 75 75 80 80 80 80 18.8 25.05. 
61. Luka Mirković 136/14 90 90 90 85 90 85 21.2 25.05. 
62. Srđan Medojević 138/14 75 75 90 90 80 80 19.6 25.05. 
63. Kristina Đurković 139/14         
64. Dejan Jovićević 140/14 75 75 80 80 75 75 18.4 25.05. 
65. Miloš Tabaš 148/14 90 90 75 75 85 90 20.2 2015/16 
66. Branko Đakonović 2/13 85 80 80 80 90 100 20.6 2015/16 
67. Alisa Ćirlija 6/13 90 80 80 85 90 85 20.4 2015/16 
68. Miodrag Bujišić 11/13 95 100 90 95 95 95 22.8 25.05. 
69. Monika Šćekić 16/13 95 95 90 90 90 80 21.6 25.05. 
70. Nemanja Domazet 41/13 95 95 90 90 90 90 22.0 2015/16 
71. Mladen Vuković 48/13 95 100 80 85 90 95 21.8 2015/16 
72. Anita Šabotić 49/13 90 80 80 90 75 75 19.6 2015/16 
73. Mika Rašković 52/13  85 90 90  85 (14.0)  
74. Anita Radović 60/13 90 85 95 100 95 95 22.4 25.05. 
75. Nikola Milić 70/13 100 90 80 80 90 90 21.2 25.05. 
76. Vasilije Popović 72/13 80 80 80 80 100 100 20.8 2015/16 
77. Danilo Jelovac 77/13 85 75 70 70 80 80 18.4 2015/16 
78. Luka Šćepanović 79/13 80 50 80 80 80 50 16.8 2015/16 
79. Tarik Hadžić 93/13 80 75 90 85 85 85 20.0 25.05. 
80. Marija Glišić 98/13 85 90 75 85 90 90 20.6 2015/16 
81. Filip Vujović 106/13 90 70 75 80 80 80 19.0 2015/16 
82. Sara Konatar 118/13 85 85 75 80 75 80 19.2 2015/16 
83. Boško Jelić 125/13 85 85 80 85 100 100 21.4 2015/16 
84. Milica Ivanović 126/13 80 80 85 85 85 85 20.0 25.05. 
85. Aleksandra Pudar 128/13 80 85 80 80 95 90 20.4 2015/16 
86. Edina Košuta 132/13 70 60 80 85 80 70 17.8 2015/16 
87. Bojana Bulatović 149/13 80 80 85 85 90 85 20.2  
88. Miodrag Ralević 151/13 95 95 90 90 95 95 22.4 25.05. 
89. Vuk Bojović 10/12 90 85 85 80 90 95 21.0 25.05. 
90. Perko Vujičić 11/12 75 75 75 75 90 85 19.0 25.05. 
91. Jovan Rajović 13/12 90 85 95 90 90 90 21.6 25.05. 
92. Stefan Simović 22/12 90 85 95 95 95 85 21.8 25.05. 
93. Jovana Mirotić 74/12 80 80 80 90 90 90 20.4 2015/16 
94. Marko Šaban 76/12         
95. Stefan Mijanović 101/12 90 90 95 95 85 100 22.2 25.05. 
96. Dražen Maraš 113/12 75 70 85 85 85 80 19.2 25.05. 
97. Uroš Mirković 10/11 80 75 80 80 90 85 19.6 25.05. 



98. Predrag Vojinović 114/11 80 75 70 70 80 80 18.2 25.05. 
99. Danilo Vulićević 88/10 85 90 70 60 60 60 17.0 2015/16 

100. Jelena Femić 105/10 75 75 80 85 75 70 18.4 25.05. 
101. Nevena Papović 80/09         
102. Vladimir Delja 95/09 80 75 70 70 80 80 18.2 2015/16 
103. Ivana Jovanović 70/14 80 80 90 90 85 80 20.2 25.05. 
104.           

 
 

 Napomena:  U zagradi je dat trenutni broj poena, u skladu sa stepenom završenosti  
semestarskog rada, što ne može biti tretirano kao konačan broj poena. 

  Kompletiran semestarski rad je uslov za polaganje kolokvijuma/ispita.  
  Poeni na sivoj podlozi USLOVLJENI su ovjerom ukoričenog kompletnog rada!!! 
 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.05.2017. god. 
  Prof.dr Biljana Šćepanović 



DRVENE KONSTRUKCIJE 
STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   VI SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2016/17. 

RREEZZUULLTTAATTII  KKOOLLOOKKVVIIJJUUMMAA 
 

red. 
Br. Student br. 

Ind. 

teorija 
30% 

[min 15%!!!] 

1. zadatak 
50% 

[min 25%!!!] 

2. zadatak 
20% 

[min 10%!!!] 

zbirno 

% 
[50% - 100%] 

poeni 
[35 – 70] 

1. Marija Tomašević 5/14 25 50 15 90 63.0 
2. Luka Jovanović 7/14 22 45 20 87 60.9 
3. Strahinja Mijanović 8/14 16 40 15 71 49.7 
4. Katarina Jokić 11/14 25 50 15 90 63.0 
5. Tamara Dukić 14/14 26 45 20 91 63.7 
6. Milena Ostojić 15/14 28 50 20 98 68.6 
7. Danilo Milošević 16/14 19 50 20 89 62.3 
8. Srđan Mijatović 19/14 25 50 20 95 66.5 
9. Bojan Raspopović 20/14 26 45 20 91 63.7 

10. Filip Perunović 21/14 23 40 20 83 58.1 
11. Milena Janković 22/14 26 50 20 96 67.2 
12. Jelena Vilotijević 23/14 25 50 20 95 66.5 
13. Dragan Radišić 24/14 26 50 15 91 63.7 
14. Marija Minić 25/14 27 45 20 92 64.4 
15. Olga Ćalasan 30/14 24 50 10 84 58.8 
16. Anđela Roganović 31/14 25 45 15 85 59.5 
17. Vladan Drakul 32/14 22 45 15 82 57.4 
18. Dragan Obradović 35/14 26 45 20 91 63.7 
19. Arnes Hasović 43/14 22 50 15 87 60.9 
20. Milan Marojević 45/14 25 45 20 90 63.0 
21. Amer Kalač 48/14 21 25 15 61 42.7 
22. Ivana Đerković 49/14 23 35 15 73 51.1 
23. Tijana Radinović 50/14 26 45 15 86 60.2 
24. Marija Ćorić 52/14 26 50 20 96 67.2 
25. Jovana Perović 53/14 22 0 (< 25) 15 < 50 0 
26. Mirjana Purović 54/14 29 50 20 99 69.3 
27. Emina Trubljanin 55/14 22 40 10 72 50.4 
28. Teodora Bulatović 56/14 25 45 20 90 63.0 
29. Haris Košuta 60/14 22 40 10 72 50.4 
30. Mirnesa Kos 62/14 23 50 20 93 65.1 
31. Slavica Joksimović 64/14 24 50 15 89 62.3 
32. Dragana Ćalasan 68/14 25 45 15 85 59.5 
33. Marina Garović 69/14 24 50 15 89 62.3 
34. Darko Ognjenović 72/14 27 50 20 97 67.9 
35. Aleksandra Pešić 75/14 25 50 15 90 63.0 
36. Anđela Bojović 78/14 23 50 15 88 61.6 
37. Jovana Zorić 80/14 26 50 15 91 63.7 
38. Radovan Ćetković 81/14 26 45 15 86 60.2 
39. Filip Sarić 82/14 19 35 5 (< 10) < 50 0 
40. Nina Vojvodić 83/14 25 50 15 90 63.0 
41. Danilo Kovinić 84/14 23 45 10 78 54.6 
42. Blažo Zorić 86/14 23 50 15 88 61.6 
43. Milica Knežević 88/14   nije radila!   



44. Aleksandar Lutovac 89/14 21 40 10 71 49.7 
45. Tijana Leković 90/14 25 50 20 95 66.5 
46. Teodora Čavor 91/14 23 50 15 88 61.6 
47. Jakup Zejnelagić 93/14 21 25 10 56 39.2 
48. Sandra Pavićević 96/14 23 45 20 88 61.6 
49. Mina Božović 103/14 24 40 15 79 55.3 
50. Vezira Mahmutović 104/14 23 45 15 83 58.1 
51. Luka Kljajević 105/14 23 50 15 88 61.6 
52. Radosav Medojević 106/14   nije radio!   
53. Ljubica Kalezić 107/14 20 50 15 85 59.5 
54. Bogdan Cicmil 109/14 25 50 20 95 66.5 
55. Milica Smolović 110/14 26 50 20 96 67.2 
56. Miljan Petrić 115/14 16 50 15 81 56.7 
57. Nikolija Labudović 116/14 20 50 15 85 59.5 
58. Milica Martinović 131/14 22 45 15 82 57.4 
59. Katarina Vučinić 134/14 22 35 10 67 46.9 
60. Radoslav Golubović 135/14 21 30 15 66 46.2 
61. Luka Mirković 136/14 22 45 20 87 60.9 
62. Srđan Medojević 138/14 21 35 10 66 46.2 
63. Kristina Đurković 139/14   nije radila!   
64. Dejan Jovićević 140/14 20 40 15 75 52.5 
65. Miloš Tabaš 148/14  2015/16  74 51.8 
66. Branko Đakonović 2/13  2015/16  81 56.7 
67. Alisa Ćirlija 6/13  2015/16  75 52.5 
68. Miodrag Bujišić 11/13 22 40 15 77 53.9 
69. Monika Šćekić 16/13 22 40 20 82 57.4 
70. Nemanja Domazet 41/13  2015/16  76 53.2 
71. Mladen Vuković 48/13  2015/16  < 50 0 
72. Anita Šabotić 49/13  2015/16  87 60.9 
73. Mika Rašković 52/13 20 45 15 80 56.0 
74. Anita Radović 60/13 25 40 10 75 52.5 
75. Nikola Milić 70/13 22 40 20 82 57.4 
76. Vasilije Popović 72/13  2015/16  82 57.4 
77. Danilo Jelovac 77/13  2015/16  68 47.6 
78. Luka Šćepanović 79/13  2015/16  69 48.3 
79. Tarik Hadžić 93/13 22 40 10 72 50.4 
80. Marija Glišić 98/13  2015/16  77 53.9 
81. Filip Vujović 106/13  2015/16  73 51.1 
82. Sara Konatar 118/13  2015/16  73 51.1 
83. Boško Jelić 125/13  2015/16  96 67.2 
84. Milica Ivanović 126/13 21 35 10 66 46.2 
85. Aleksandra Pudar 128/13  2015/16  90 63.0 
86. Edina Košuta 132/13 18 15 (< 25) 15 < 50 0 
87. Bojana Bulatović 149/13 21 40 15 76 53.2 
88. Miodrag Ralević 151/13 23 50 15 88 61.6 
89. Vuk Bojović 10/12 22 30 5 (< 10) < 50 0 
90. Perko Vujičić 11/12 17 30 0 (< 10) < 50 0 
91. Jovan Rajović 13/12 19 35 15 69 48.3 
92. Stefan Simović 22/12 21 45 20 86 60.2 
93. Jovana Mirotić 74/12  2015/16  75 52.5 
94. Marko Šaban 76/12   nije radio!   
95. Stefan Mijanović 101/12 21 35 15 71 49.7 



96. Dražen Maraš 113/12 19 35 15 69 48.3 
97. Uroš Mirković 10/11 24 35 15 74 51.8 
98. Predrag Vojinović 114/11 20 50 10 80 56.0 
99. Danilo Vulićević 88/10  2015/16 nije radio!   

100. Jelena Femić 105/10 21 20 10 51 35.7 
101. Nevena Papović 80/09   nije radila!   
102. Vladimir Delja 95/09 18 / / < 50 0 
103. Ivana Jovanović 70/14 25 45 15 85 59.5 
104.        

 
 
 Napomena:  Poeni na kolokvijumu USLOVLJENI su završenim semestarskim radom,  

t.j. odbranjenim i potpisanim svim zadacima iz semestarskog rada,  
kao i ovjerom ukoričenog kompletnog semestarskog rada!!! 
Krajnji rok za kompletiranje (odbranu) semestarskog rada je 2. jun 2017. god. 

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.05.2017. god. 
  Prof.dr Biljana Šćepanović 
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1. Marija Tomašević 5/14 5.8 21.4 63.0 90.2   A 
2. Luka Jovanović 7/14 4.9 19.6 60.9 85.4   B 
3. Strahinja Mijanović 8/14 5.4 20.0 49.7 75.1   C 
4. Katarina Jokić 11/14 5.8 21.2 63.0 90.0   A 
5. Tamara Dukić 14/14 4.6 20.8 63.7 89.1   A 
6. Milena Ostojić 15/14 6 24.0 68.6 98.6   A 
7. Danilo Milošević 16/14 6 22.2 62.3 90.5   A 
8. Srđan Mijatović 19/14 5.8 23.4 66.5 95.7   A 
9. Bojan Raspopović 20/14 5.4 23.6 63.7 92.7   A 

10. Filip Perunović 21/14 0 20.2 58.1 78.3   C 
11. Milena Janković 22/14 5.4 24.0 67.2 96.6   A 
12. Jelena Vilotijević 23/14 5.8 23.6 66.5 95.9   A 
13. Dragan Radišić 24/14 0 24.0 63.7 87.7   B 
14. Marija Minić 25/14 5.8 24.0 64.4 94.2   A 
15. Olga Ćalasan 30/14 4.0 22.2 58.8 85.0   B 
16. Anđela Roganović 31/14 0 21.6 59.5 81.1   B 
17. Vladan Drakul 32/14 0 19.4 57.4 76.8   C 
18. Dragan Obradović 35/14 6 22.6 63.7 92.3   A 
19. Arnes Hasović 43/14 5.4 22.8 60.9 89.1   A 
20. Milan Marojević 45/14 5.6 23.6 63.0 92.2   A 
21. Amer Kalač 48/14 4.6 20.8 42.7 68.1   D 
22. Ivana Đerković 49/14 4.3 20.0 51.1 75.4   C 
23. Tijana Radinović 50/14 5.6 22.4 60.2 88.2   B 
24. Marija Ćorić 52/14 5.4 21.8 67.2 94.4   A 
25. Jovana Perović 53/14 4.3 22.0 0 26.3   F 
26. Mirjana Purović 54/14 5.6 23.8 69.3 98.7   A 
27. Emina Trubljanin 55/14 4.9 21.4 50.4 76.7   C 
28. Teodora Bulatović 56/14 4.6 24.0 63.0 91.6   A 
29. Haris Košuta 60/14 4.6 19.6 50.4 74.6   C 
30. Mirnesa Kos 62/14 5.2 23.0 65.1 93.3   A 
31. Slavica Joksimović 64/14 5.2 21.6 62.3 89.1   A 
32. Dragana Ćalasan 68/14 0 22.6 59.5 82.1   B 
33. Marina Garović 69/14 0 21.4 62.3 83.7   B 
34. Darko Ognjenović 72/14 5.8 23.0 67.9 96.7   A 
35. Aleksandra Pešić 75/14 5.4 21.4 63.0 89.8   A 
36. Anđela Bojović 78/14 4.3 20.0 61.6 85.9   B 
37. Jovana Zorić 80/14 4.3 21.0 63.7 89.0   A 
38. Radovan Ćetković 81/14 5.6 23.2 60.2 89.0   A 
39. Filip Sarić 82/14 0 19.4 0 19.4   F 
40. Nina Vojvodić 83/14 5.2 21.6 63.0 89.8   A 
41. Danilo Kovinić 84/14 5.2 19.0 54.6 78.8   C 
42. Blažo Zorić 86/14 5.8 23.2 61.6 90.6   A 
43. Milica Knežević 88/14 5.6 22.2 / 27.8   F 
44. Aleksandar Lutovac 89/14 0 (16.2) 49.7 (65.9)   F 

  



45. Tijana Leković 90/14 0 21.4 66.5 87.9   B 
46. Teodora Čavor 91/14 5.4 19.6 61.6 (86.6)   F 
47. Jakup Zejnelagić 93/14 5.4 19.8 39.2 64.4   D 
48. Sandra Pavićević 96/14 0 21.6 61.6 83.2   B 
49. Mina Božović 103/14 4.6 20.2 55.3 80.1   B 
50. Vezira Mahmutović 104/14 4.6 19.6 58.1 82.3   B 
51. Luka Kljajević 105/14 5.4 23.2 61.6 90.2   A 
52. Radosav Medojević 106/14 0 (6.6) / (6.6)   F 
53. Ljubica Kalezić 107/14 0 19.4 59.5 78.9   C 
54. Bogdan Cicmil 109/14 0 22.8 66.5 89.3   A 
55. Milica Smolović 110/14 5.4 21.8 67.2 94.4   A 
56. Miljan Petrić 115/14 0 18.4 56.7 (75.1)   F 
57. Nikolija Labudović 116/14 0 21.6 59.5 81.1   B 
58. Milica Martinović 131/14 0 18.8 57.4 76.2   C 
59. Katarina Vučinić 134/14 0 (14.6) 46.9 (61.5)   F 
60. Radoslav Golubović 135/14 0 18.8 46.2 65.0   D 
61. Luka Mirković 136/14 0 21.2 60.9 82.1   B 
62. Srđan Medojević 138/14 4.3 19.6 46.2 70.1   C 
63. Kristina Đurković 139/14 / / / 0   F 
64. Dejan Jovićević 140/14 0 18.4 52.5 70.9   C 
65. Miloš Tabaš 148/14 0 20.2 51.8 72.0   C 
66. Branko Đakonović 2/13 5.2 20.6 56.7 82.5   B 
67. Alisa Ćirlija 6/13 4.0 20.4 52.5 76.9   C 
68. Miodrag Bujišić 11/13 4.3 22.8 53.9 81.0   B 
69. Monika Šćekić 16/13 4.3 21.6 57.4 83.3   B 
70. Nemanja Domazet 41/13 4.3 22.0 53.2 79.5   B 
71. Mladen Vuković 48/13 4.3 21.8 0 26.1 37.0 63.1 D 
72. Anita Šabotić 49/13 4.9 19.6 60.9 85.4   B 
73. Mika Rašković 52/13 0 (14.0) 56.0 (70.0)   F 
74. Anita Radović 60/13 0 22.4 52.5 74.9   C 
75. Nikola Milić 70/13 0 21.2 57.4 78.6   C 
76. Vasilije Popović 72/13 6.0 20.8 57.4 84.2   B 
77. Danilo Jelovac 77/13 5.6 18.4 47.6 71.6   C 
78. Luka Šćepanović 79/13 0 16.8 48.3 65.1   D 
79. Tarik Hadžić 93/13 4.6 20.0 50.4 75.0   C 
80. Marija Glišić 98/13 4.0 20.6 53.9 78.5   C 
81. Filip Vujović 106/13 0 19.0 51.1 70.1   C 
82. Sara Konatar 118/13 4.3 19.2 51.1 74.6   C 
83. Boško Jelić 125/13 5.4 21.4 67.2 94.0   A 
84. Milica Ivanović 126/13 0 20.0 46.2 66.2   D 
85. Aleksandra Pudar 128/13 4.0 20.4 63.0 87.4   B 
86. Edina Košuta 132/13 0 17.8 0 17.8   F 
87. Bojana Bulatović 149/13 0 20.2 53.2 (73.4)   F 
88. Miodrag Ralević 151/13 4.3 22.4 61.6 88.3   B 
89. Vuk Bojović 10/12 4.6 21.0 0 25.6   F 
90. Perko Vujičić 11/12 4.0 19.0 0 23.0   F 
91. Jovan Rajović 13/12 4.0 21.6 48.3 73.9   C 
92. Stefan Simović 22/12 0 21.8 60.2 82.0   B 
93. Jovana Mirotić 74/12 0 20.4 52.5 72.9   C 
94. Marko Šaban 76/12 0 / / 0   F 
95. Stefan Mijanović 101/12 0 22.2 49.7 71.9   C 
96. Dražen Maraš 113/12 4.3 19.2 48.3 71.8   C 
97. Uroš Mirković 10/11 0 19.6 51.8 71.4   C 
98. Predrag Vojinović 114/11 0 18.2 56.0 74.2   C 



99. Danilo Vulićević 88/10 0 17.0 / 17.0 37.0 54.0 E 
100. Jelena Femić 105/10 4.9 18.4 35.7 59.0   D 
101. Nevena Papović 80/09 / / / 0   F 
102. Vladimir Delja 95/09 4.6 18.2 0 22.8   F 
103. Ivana Jovanović 70/14 4.9 20.2 59.5 84.6   B 
104.          

 
 
 Napomena:  Poeni na kolokvijumu i predložene ocjene USLOVLJENI su završenim  

semestarskim radom, t.j. odbranjenim i potpisanim svim zadacima iz  
semestarskog rada, kao i ovjerom ukoričenog kompletnog semestarskog rada!!! 
Krajnji rok za kompletiranje (odbranu) semestarskog rada je 2. jun 2017. god. 

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.05.2017. god. 
  Prof.dr Biljana Šćepanović 
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